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Daftar Hadir

Tahun Akademik / Semester
Program Studi
Mata Kuliah
Jumlah SKS
Kelas
Jadwal
Jumlah Mahasiswa
& Kembali -+ Buat Daftar Kehadiran
Perternuan #1: 23-Sep-2020 13:00 - 15:00
Pertemuan #2: 24-Sep-2020 12:30 - 14:00
Pertemuan #3: 01-Oct-2020 12:30 - 14:00
Pertemuan #4: 08-0ct-2020 12:30 - 14:00
Perternuan #5: 15-0ct-2020 12:30 - 14:00

Pertemuan #6: 22-0ct-2020 12:30 - 14:00

Pertemuan #7: 28-0ct-2020 12:30 - 14:00
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24 Mahasiswa

:= Rekap Kehadiran Mahasiswa

(Hadir: 34, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Mita Yesyca, S.S0s.,

(Hadir: 34, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Mita Yesyca, S.Sos,,

(Hadir: 39, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Mita Yesyca, S.Sos.,

(Hadir: 34, Tidak Hadir: 5, Sakit: 0, Izin: 1) | Mita Yesyca, S.Sos.,

(Hadir: 29, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Mita Yesyca, S.Sos.,

(Hadir: 24, Tidak Hadir: 16, Sakit: 0, Izin: 0) | Mita Yesyca, S.Sos.,

(Hadir: 40, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Mita Yesyca, S.Sos.,
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Pertemuan #4: 08-0Oct-2020 12:30 - 14:00

Pertemuan #5: 15-0ct-2020 12:30 - 14:00

Pertemuan #6: 22-0ct-2020 12:30 - 14:00

Pertemuan #7: 28-0ct-2020 12:30 - 14:00

Pertemuan #8: 12-Nov-2020 12:30 - 15:00

Pertemuan #9: 19-Nov-2020 12:30 - 14:00

Pertemuan #10: 25-Nov-2020 12:30 - 14:00

Pertemuan #11: 03-Dec-2020 12:30 - 15:00

Pertemuan #12: 10-Dec-2020 12:30 - 14:00

Pertemuan #13: 07-Jan-2021 12:30 - 14:00

Pertemuan #14: 14-Jan-2021 12:30 - 15:00

Pertemuan #15: 21-Jan-2021 12:30 - 14:00

Pertemuan #16: 24-Jan-2021 14:00 - 17:00
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(Hadir: 34, Tidak Hadir: 5, Sakit: 0, Izin: 1) | Mita Yesyca, S.Sos., M.Sc
(Hadir: 29, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, |zin: 0) | Mita Yesyca, S.Sos., M.Sc
(Hadir: 24, Tidak Hadir: 16, Sakit: 0, Izin: 0) | Mita Yesyca, S.Sos., M.Sc
(Hadir: 40, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Mita Yesyca, S.Sos., M.Sc
(Hadir: 29, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Mita Yesyca, S.Sos., M.Sc
(Hadir: 25, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 1) | Mita Yesyca, S.Sos., M.Sc
(Hadir: 25, Tidak Hadir: 15, Sakit: 0, Izin: 0) | Mita Yesyca, S.S0s., M.Sc
(Hadir: 19, Tidak Hadir: 21, Sakit: 0, Izin: 0) | Mita Yesyca, S.Sos., M.Sc
(Hadir: 27, Tidak Hadir: 13, Sakit: 0, 1zin: 0) | Mita Yesyca, S.Sos., M.Sc
(Hadir: 27, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Mita Yesyca, S.Sos., M.Sc
(Hadir: 29, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 1) | Mita Yesyca, S.Sos., M.Sc
(Hadir: 30, Tidak Hadir: 1, Sakit: 0, Izin: 0) | Mita Yesyca, S.Sos., M.Sc

(Hadir: 0, Tidak Hadir: 0, Sakit: 0, Izin: 0) | Mita Yesyca, S.Sos., M.Sc
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NIM

2070750072
2070750073
2070750074
2070750075
2070750076
2070750077
2070750078
2070750079
2070750082
2070750083
2070750084
2070750088
2070750089
2070750091
2070750092
2070750093
2070750097
2070750098
2070750099
2070750102
2070750103
2070750104
2070750105
2070750106

Nama_Mahasiswa

LEDIS SIXTI

JASON RAFAEL SETIA DJAYA
MIGEL TOMMY

FEBRIANI NAINGGOLAN
HEZRON THOYEB

PINKAN ASTINA HERMAWAN
IMANUELA JUVENTIA
FERNANDO MELKYANUS
STEFAN DHEBI

TASYA AVRIELIA

JESSLYN SAMANTHA

RYNO ANDREW

JOSHUA ROMERO

EVITA FIORENTA

YEMIDA RAGA

BRYAN ASTRO JULIO
DEUSDIDA GONZHA
MICHELLE DEFANI
SAMANTHA CHRISTY
PUTRA RIDHO

MICHA ANGELIA LOING
STEFANUS JULIO LUMBAN TOBING
GLORY AGUSTINE

PIPPEN AVE

82
100
75.25
98.25
82.5
86.5
50
89.5
80.75
87.5
90.25
84.5
88.25
89.5
50
72.5

70
88.25
72.5
88.75
65
72.25
70

80
83
80
80
80
80
80
83
83
83
83
83
85
85
83
85

85
86
82
82
82
82
82

79
82
78
85
83
84
76
79
79
84
83
85
79
82
75
73

81
85
79
88
74
74
76

Meringkas Presentasi Tes Tertuli: Nilai_Akhir Grade

80.25 A
87.75 A
77.88 A-
87.22 A
81.8 A
83.35 A
69.6 B
83.55 A
80.92 A
84.7 A
85.17 A
84.15 A
83.88 A
85.3 A
70.3 B+
77.05 A-
Nilai belum masuk.
79.1 A-
86.32 A
78.1 A-
86.13 A
74.1 B+
76.28 A-
76.3 A-



No Kelas NIM Nama Tidak_Had Sakit Izin Hadir TotalPerte Persentase_Kehadiran_%

1C 2070750107 REGINA LENGKONG 4 0 0 3 13 23.08

2C 2070750106 PIPPEN AVE 3 0 0 9 13 69.23

3C 2070750111 FABIAN NATHANAEL 2 0 0 11 14 78.57

4C 2070750110 SITI ZAHIRA 2 0 0 8 14 57.14

5C 2070750109 EZRA ZIFENY 1 0 0 12 14 85.71

6C 2070750108 NOVERIUS RIVELS 4 0 0 3 14 21.43

7C 2070750101 ESTER TORUAN 1 0 0 11 14 78.57

8C 2070750097 DEUSDIDA GONZHA 5 0 0 2 14 14.29

9cC 2070750105 GLORY AGUSTINE 2 0 0 13 16 81.25
10C 2070750104 STEFANUS JULIO 0 0 0 2 2 100
11 C 2070750102 PUTRA RIDHO 1 0 0 13 16 81.25
12 C 2070750099 SAMANTHA CHRISTY 0 0 0 15 16 93.75
13C 2070750098 MICHELLE DEFANI 2 0 0 13 16 81.25
14 C 2070750096 ILAN RAMOND 4 0 0 6 16 37.5
15 C 2070750094 MELANIE JESSICA 4 0 1 7 16 50
16 C 2070750091 EVITA FIORENTA 1 0 0 13 16 81.25
17 C 2070750089 JOSHUA ROMERO 0 0 0 15 16 93.75
18 C 2070750095 YOHANA GIAY 4 0 0 6 16 37.5
19 C 2070750087 JOY YAMBE 5 0 0 4 16 25
20C 2070750092 YEMIDA RAGA 2 0 0 11 16 68.75
21C 2070750086 RIZKY BETRAN WINOWODA 4 0 0 5 16 31.25
22 C 2070750083 TASYA AVRIELIA 0 0 0 15 16 93.75
23 C 2070750082 STEFAN DHEBI 0 0 0 15 16 93.75
24 C 2070750076 HEZRON THOYEB 2 0 1 12 16 81.25
25C 2070750100 HANNA ELISABETH 1 0 0 14 16 87.5
26 C 2070750078 IMANUELA JUVENTIA 3 0 0 12 16 75
27 C 2070750088 RYNO ANDREW 1 0 0 14 16 87.5
28 C 2070750075 FEBRIANI NAINGGOLAN 0 0 0 15 16 93.75
29 C 2070750107 REGINA DEBORA 0 0 0 3 3 100
30 C 2070750074 MIGEL TOMMY 2 0 0 11 16 68.75
31C 2070750093 BRYAN ASTRO JULIO 1 0 0 14 16 87.5
32C 2070750080 NINDY MELANIE 4 0 0 6 16 37.5
33C 2070750081 OLIVIA GLORIA 0 0 0 15 16 93.75
34 C 2070750073 JASON RAFAEL SETIA DJAYA 0 0 0 15 16 93.75
35C 2070750084 JESSLYN SAMANTHA 0 0 0 15 16 93.75
36 C 2070750090 PAULA ARTA 1 0 0 14 16 87.5
37C 2070750079 FERNANDO MELKYANUS 1 0 0 11 16 68.75
38 C 2070750077 PINKAN ASTINA HERMAWAN 0 0 0 15 16 93.75
39C 2070750072 LEDIS SIXTI 0 0 0 15 16 93.75
40 C 2070750103 MICHA ANGELIA 0 0 1 13 16 87.5
41 C 2070750104 STEFANUS JULIO LUMBAN TOBING 1 0 0 10 14 71.43
42 C 2070750071 KEZIA 3 0 0 7 16 43.75
43 C 2070750065 HAZLIFT PHARMIA 0 0 0 2 2 100



